

## NetSuite Guided Learning: upotetut opasmateriaalit NetSuitessa

Tessa Jenkins, Product Marketing Analyst

Enää ei tarvitse keskeyttää töitä ja etsiä ohjemateriaaleja kesken tehtävien. NetSuite Education Services on julkaissut uuden työkalun, joka tuo oppaat suoraan sovellukseen. NetSuiteen upotetut vaihteittaiset opastukset auttavat työntekijöitä oppimaan järjestelmän toiminnot ja ominaisuudet.

[NetSuite Guided Learning](#) -työkalun avulla löydät vastaukset nopeasti. Sinun ei enää tarvitse pysähtyä kesken töiden hakemaan vastauksia epäluotettavista lähteistä tai yrittää tulkita vaikeaselkoisia ratkaisuja.

"NetSuite Guided Learning -työkalun käyttökokemuksessa olemme keskittyneet sujuvoittamaan oppimista", sanoo Chris Meade (Senior Program Manager, NetSuite Education Services). "Tässä päivityksessä olemme upottaneet NetSuiteen reaaliaikaisia ja aihe yhteyteen liittyviä opastuksia kaikentyyppisille käyttäjärooleille ja kaiken tasoisille käyttäjille. Haluamme, että Guided Learning auttaa NetSuitea tukemaan käyttäjien jatkuvaa oppimista ja kasvua."

INDICATOR	PERIOD	CURRENT	PREVIOUS	CHANGE
Sales	This Month vs. Last Month	\$1,270,053	\$1,132,477	↑ 12.1%
Payables	Today vs. Same Day Last Month	\$1,277,045	\$1,326,850	↓ 3.8%
Expenses	This Period vs. Last Period	\$1,032,454	\$912,296	↑ 13.2%
Inventory	Today vs. Same Day Last Month	\$1,898,084	\$1,951,391	↓ 2.7%
Receivables	Today vs. Same Day Last Month	\$1,668,969	\$1,579,193	↑ 5.7%
Total Bank Balance	This Period vs. Last Period	\$2,273,543	\$2,065,487	↑ 10.1%

## Seuraavan sukupolven eLearning-koulutukset

Voit opetella NetSuiten toimintoja suoraan sovelluksessa. Järjestelmä tarjoaa opastuksia, vaiheittaisia ohjeita ja nopeasti luettavia oppimismateriaaleja, jotka mukautuvat työskentelytapoihisi.

NetSuite Guided Learning -työkalulla saat NetSuite-instanssissa tarvittaessa aiheyhteyteen liittyviä opastuksia tietyille tehtäville ja toiminnoille. Voit esimerkiksi katsoa, miten koontinäyttöjä mukautetaan, raportteja käsitellään tai liidejä ja tapahtumia hallinnoidaan ennalta määritettyjen luetteloiden ja tunnuslukujen avulla.

NetSuite Guided Learning -työkalun ominaisuudet:

- **Visuaaliset ohjeet:** NetSuite-koontinäytön Guided Learning -widgetistä näet kaikki käytettävissä olevat opastus- ja ohjemateriaalit. Opastuksissa on ohjevaiheiden lisäksi visualisointeja, jotka auttavat valitsemaan seuraavan toiminnon NetSuite-näytöllä reaaliajassa.
- **Vaiheittaiset opastukset:** Opit helposti tärkeimpien tehtävien työnkulun seuraamalla tarkkoja mutta selkeitä ohjeita, jotka johdattavat sinut NetSuitessa sen hetkisen tehtävän läpi. Voit myös lähettää ohjeet sähköpostitse itsellesi tai työkaverillesi myöhempää käyttöä varten.
- **Oppimista omilla ehdoilla:** Guided Learning on käytössäsi juuri kun tarvitset sitä. Tarvitsitpa sitten kokonaisen opastuksen tai vain nopean kertauksen töiden ohessa, Guided Learning mukautuu työskentelytapoihisi reaaliajassa ja personoi koko käyttökokemuksen.
- **Edistymisen seuranta:** Guided Learning näyttää edistymisesi dynaamisesti sen perusteella, mitä teet NetSuitessa. Vaiheet merkitään automaattisesti valmiiksi niiden suorittamisen myötä, ja voit katsoa opastuksen uudelleen milloin tahansa.

## Rooleihin perustuvat opastusmateriaalit

Yli 50 interaktiivisen opastuksen joukossa on hyödyllisiä materiaaleja kaikille NetSuitea käyttäville yrityksille. Opastusten avulla yritykset voivat saada parhaan mahdollisen hyödyn ERP-investoinnistaan.

Kokonaan uusille käyttäjille NetSuitessa on saatavilla rooleihin perustuvia opastuksia, joilla pääsee nopeasti alkuun ja jotka auttavat parantamaan tuottavuutta. Ohjeita on saatavilla keskeisille NetSuite-rooleille, kuten taloushallinnon, projektinhallinnan, markkinoinnin ja myynnin rooleille.

Opit NetSuiten toimintoja *samalla*, kun työskentelet. Näet, miten koontinäytössä siirrytään ja miten voit personoida koontinäyttöä rooliisi liittyvillä osioilla. Guided

Learning kulkee mukana, kun liikut NetSuitein eri osissa. Opastukset vaihtuvat dynaamisesti sen perusteella, mitä teet NetSuiteissa.

Oletko kokenut NetSuite-käyttäjä? Voit siirtyä suoraan tärkeimpien tehtävien opastuksiin ja katsoa, miten voit optimoida sovelluksen käyttöä entisestään. Näissä opastuksissa kerrotaan edistyneemmän tason tekniikoista ja vinkeistä (sekä vähemmän tunnetuista toiminnoista). Opit esimerkiksi käyttämään yleistä hakua tehokkaasti, luomaan ja muokkaamaan pikavalintoja sekä mukauttamaan etusivun koontinäyttöä.

Guided Learning -työkalun lisäksi kaikenlaiset työntekijät voivat käyttää muita tukimateriaaleja eri alustoilta:

- [NetSuite MyLearn](#): digitaalinen oppimisolusta, jossa on personoituja oppimispolkuja, pyynnöstä saatavia moduuleja, interaktiivisia live-verkkokoulutuksia ja harjoitteluympäristöjä.
- [SuiteAnswers](#) (NetSuite-tunnus tarvitaan): kattava tietokeskus, jossa on haettavia tukiartikkeleita, ohjeaiheita ja koulutusvideoita.
- [NetSuite Support Community](#): globaali foorumi, jossa asiakkaat, kumppanit ja kehittäjät voivat esittää kysymyksiä, löytää tietoa päivityksistä sekä tutustua uusiin NetSuite-yhteisön käyttäjiin.

## **Useita oppimismuotoja NetSuite-käyttökokemuksen tueksi**

Guided Learning -työkalun lisäksi NetSuiteissa on muitakin mahdollisuuksia oppimiseen. NetSuite Education Services tarjoaa yritysten koulutustarpeisiin seuraavan keskeisen palvelun: [Learning Cloud Support \(LCS\) Company Pass](#).

NetSuite Education Services -palvelun kokemusten pohjalta suunniteltu LCS Company Pass tukee tuhansia asiakkaita ratkaisujen käyttöönotossa ja tarjoaa pyynnöstä saatavia eLearning-kursseja, käytännön harjoituksia, interaktiivisia verkkoseminaareja ja koulutuksia. NetSuite Education Services tukee oppimispolkua kokonaisvaltaisesti ja auttaa asiakkaita niin tärkeiden asioiden kertaamisessa kuin kokonaan uusien asioiden oppimisessakin.

NetSuite Guided Learning sisältyy kaikkiin NetSuite-versioihin alkaen [NetSuite 2023.2 -versiosta](#). Työkalu on saatavilla 22 kielellä syyskuun puolivälistä alkaen. Kun tilisi on päivitetty, pääset alkuun kirjautumalla NetSuiteen. Sitä ennen voit katsoa tämän **videon**, niin näet, miten NetSuite Guided Learning toimii.

*Edeltävä yhteenveto sisältää yleisiä tietoja Oraclen tuotteista. Yhteenveto on tarkoitettu vain tiedoksi, eikä sitä voi yhdistää mihinkään sopimukseen. Tietoja ei voi tulkita minkäänlaisen aineiston, koodin tai toiminnallisuuden toimitussitoumuksiksi, eikä niihin tule luottaa ostopäätöksiä tehtäessä. Oracle pidättää itsellään yksinoikeuden esitettyjen, mahdollisesti muuttuvien Oraclen tuotteiden ominaisuuksien ja toiminnallisuuksien kehittämiseen, julkistamiseen, ajoittamiseen ja hinnoitteluun.*